Polylux X LR
™
Reciclable
Tubos fluorescentes trifósforo
M Á S  L U Z ,  N A T U R A L M E N T E
Polylux X LR
™  M Á S  L U Z ,  N A T U R A L M E N T
Reciclable

Los siguientes elementos pueden
separarse y reciclarse:
Embalaje - Cristal - Fósforo - Metales -
Mercurio
do Gran calidad de la luz - naturalmente
Un mejor entorno - naturalmente
GE Lighting busca soluciones y mejora sus productos constantemente. Por este motivo, las descripciones de los
productos incluidos en el catálogo sirven de guÌa general y nos reservamos el derecho de alrerar las
caracterÌsticas de los productos a medida que se vayan actualizando.y GE son marcas comerciales registradas de General Electric Company, USA
© General Electric Company (USA) 1999.
XLRSPA/07/00
*La duración de la lámpara se mide de acuerdo con el ciclo de pruebas de 3 horas de duración IEC60081/EN60081
(15 minutos apagada después de haber estado encendida durante 2 horas, 45 minutos)
Length Life (h)* Initial Order Product Product EAN
Watts mm ft CCT ˚K CRI Ra Mains HF Lumens Code Description Code Code
18 600 2ft 2700 85 15000 20000 1350 F18W/827/XLR Polylux XLR 827 37551
2950 85 15000 20000 1350 F18W/830/XLR Polylux XLR 830 37552
3400 85 15000 20000 1350 F18W/835/XLR Polylux XLR 835 37613
4000 85 15000 20000 1350 F18W/840/XLR Polylux XLR 840 37553
30 900 3ft 2700 85 15000 20000 2450 F30W/827/XLR Polylux XLR 827 39448
2950 85 15000 20000 2450 F30W/830/XLR Polylux XLR 830 39453
4000 85 15000 20000 2450 F30W/840/XLR Polylux XLR 840 39449
36 1200 4ft 2700 85 15000 20000 3350 F36W/827/XLR Polylux XLR 827 37554
2950 85 15000 20000 3350 F36W/830/XLR Polylux XLR 830 37555
3400 85 15000 20000 3350 F36W/835/XLR Polylux XLR 835 37614
4000 85 15000 20000 3350 F36W/840/XLR Polylux XLR 840 37556
58 1500 5ft 2700 85 15000 20000 5200 F58W/827/XLR Polylux XLR 827 37557
2950 85 15000 20000 5200 F58W/830/XLR Polylux XLR 830 37558
3400 85 15000 20000 5200 F58W/835/XLR Polylux XLR 835 37615
4000 85 15000 20000 5200 F58W/840/XLR Polylux XLR 840 37559
70 1800 6ft 2950 85 15000 20000 6300 F70W/830/XLR Polylux XLR 830 39450
3400 85 15000 20000 6300 F70W/835/XLR Polylux XLR 835 39451
4000 85 15000 20000 6300 F70W/840/XLR Polylux XLR 840 39452
0 0 4 3 1 6 8 3 9 4 4 8 2